ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016 № 911-ПП
г. Екатеринбург

Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными бюджетами Законом

Свердловской области от 03 декабря 2015 года No 138-03 «Об областном
бюджете на 2016 год», по итогам 111 квартала 2016 года

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
№ 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых

из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»

и от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год»,

в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 06.09.2016 № 889 «О распределении и предоставлении в 2016 году иных

межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты

взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме»

и постановления Правительства Свердловской области от 24.02.2011 № 140-IШ
«Об утверждении Порядка распределения субвенций из областного бюджета

местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан

компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными бюджетами законом Свердловской области

об областном бюджете на соответствующий финансовый год» Правительство
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить распределение объема субвенций из областного бюджета

местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан

компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год»,

по итогам III квартала 2016 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства

Свердловской области П.В. Крекова.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области

от 27.12.2016 № 911-ПП
«Об утверждении распределения

объема субвенций из областного
бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного

полномочия Свердловской области
по предоставлению отдельным

категориям граждан компенсаций

расходов на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными

бюджетами Законом Свердловской
области от 03 декабря 2015 года
№ 13 8-03 «Об областном бюджете
на 2016 год», по итогам III квартала
2016 года»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловской области

по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных

между местными бюджетами Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года No 138-03 «Об областном бюджете
на 2016 год», по итогам 111 квартала 2016 года

№ Наименование Распределение объема субвенций

стро- муниципального образования, (тыс. рублей)

ки расположенного на всего в том числе

территории Свердловской за счет за счет иного

- области - ·- средств -- межбюджетного ..

областного трансферта из

бюджета федерального

бюджета*

1 2 3 4 5
1. Муниципальное образование 18,60 0,00 18,60

город Алапаевск

2. Муниципальное образование 1200,50 1200,00 0,50
Алапаевское

4

1 2 3 4 5
3. Арамильский городской 15,1 О 0,00 15,10

округ

4. Артемовский городской 31,00 0,00 31,00
округ

5. Артинский городской округ 3531,00 3519,90 11,1 О

6. Асбестовский городской 61,40 0,00 61,40
округ

7. А читский городской округ 2,10 0,00 2,10

8. Белоярский городской округ 9503,9 9494,00 9,90
9. Березовский городской округ 4735,00 4700,00 35,00

10. Бисертский городской округ 4,10 0,00 4,10
11. Городской округ Богданович 6651,4 6600,00 51,40
12. Городской округ Верх- 7,40 0,00 7,40

Нейвинский

13. Городской округ Верхнее 4,90 0,00 4,90
Дуброво

14. Верхнесалдинский городской 73,50 0,00 73,50
округ

15. Городской округ Верхний 1758,2 1731,00 27,20
Тагил

16. Городской округ Верхняя 28,00 0,00 28,00
Пышма

17. Городской округ Верхняя 607,40 600,00 7,40
Тура

18. Городской округ 1004,30 1000,00 4,30
Верхотурский

19. Волчанский городской округ 10,60 0,00 10,60
20. Гаринский городской округ 450,50 450,00 0,50
21. Горноуральский городской 2,00 0,00 2,00

округ

22. Городской округ Дегтярск 17,10 0,00 17,1 О
23. Муниципальное образование 465,10 0,00 465, 1 О

__ <(Город ЕкатеринбурР) -- - - - - - - --- - -- -- --

24. Городской округ Заречный 39,70 0,00 39,70
25. Ивдельский городской округ 3,60 0,00 3,60
26. Муниципальное образование 557,10 520,00 37,10

городИрбит

27. Ирбитское муниципальное 4,20 0,00 4,20
образование

28. Каменский городской округ 3151,30 3120,00 31,30
29. Город Каменск-Уральский 3744,00 3575,00 169,00

5

1 2 3 4 5
30. Камышловский городской 2864,00 2850,00 14,00

округ

31. Городской округ Карпинск 65,10 0,00 65,10
32. Качканарский городской 1117,60 1054,00 63,60

округ

33. Кировградский городской 2102,00 2080,00 22,00
округ

34. Городской округ 140,60 0,00 140,60
Краснотурьинск

35. Городской округ 21,90 0,00 21,90
Красноуральск

36. Городской округ 1013,80 1000,00 13,80
Красноуфимск

37. Муниципальное образование 5464,80 5460,00 4,80
Красноуфимский округ

38. Кушвинский городской ОКРУГ 59,10 0,00 59,10
39. Городской округ «Го род 63,90 0,00 63,90

Лесной»

40. Малышевский городской 5004,80 5000,00 4,80
округ

41. Махневское муниципальное 5,90 0,00 5,90
образование

42. Невьянский городской округ 3430,7 3397,00 33,70
43. Нижнетуринский городской 37,60 0,00 37,60

округ

44. Город Нижний Тагил 419,10 0,00 419,10
45. Городской округ Нижняя 12,60 0,00 12,60

Салда

46. Новолялинский городской 9,20 0,00 9,20
округ

47. Новоуральский городской 76,80 0,00 76,80
округ

48. Городской округ Пелым 0,50 0,00 0,50
49";-- Городской округ- - -~ -~-·- -- 694(r,9 --·- 688-4-оо- --- - - 5690

' '
Первоуральск

50. Полевской городской округ 7535,60 7500,00 35,60
51. Пышминский городской 5,50 0,00 5,50

округ

52. Городской округ Ревда 57,50 0,00 57,50
53. Режевской городской округ 67,10 0,00 67,10
54. Городской округ Рефтинский 39,30 0,00 39,30
55. Городской округ ЗАТО 5,60 0,00 5,60

Свободный

6

1 2 3 4 5
56. Североуральский городской 32,40 0,00 32,40

округ

57. Серовский городской округ 69,80 0,00 69,80
58. Сосьвинский городской округ 6,60 0,00 6,60
59. Городской округ 514,20 500,00 14,20

Среднеуральск

60. Городской округ 0,50 0,00 0,50
Староуткинск

61. Городской округ Сухой Лог 61,60 0,00 61,60
62. Сысертский городской округ 4,60 0,00 4,60
63. Тавдинский городской округ 2730,00 2700,00 30,00
64. Талицкий городской округ 9,60 0,00 9,60
65. Тугулымский городской 9504,30 9500,00 4,30

округ

66. Туринский городской округ 24,40 0,00 24,40
67. Муниципальное образование 282,40 281,00 1,40

«Поселок Уральский»

68. Шалинский городской округ 1,30 0,00 1,30
69. Байкаловский 3,00 0,00 3,00

муниципальный район

70. Муниципальное образование 0,50 0,00 0,50
Камышловский

муниципальный район

71. Нижнесергинский 9,00 0,00 9,00
муниципальный район

72. Слободо-Туринский 13,70 0,00 13,70
муниципальный район

73. Таборинский муниципальный 590,90 590,40 0,50
район

74. Итого 88 103,30 85 306,30 2 797,00

*Иной межбюджетный трансферт из федерального бюджета,

предоставленный на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса

на - капитальный---- --ремонт- общего-- -- имущества---- в ---моогоквартирпом- доме

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.09.2016 № 889 «О распределении и предоставлении в 2016 году иных
межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты

взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме».

		2016-12-28T13:52:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"